

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Technické služby Karviná, a.s.Bohumínská 1878
735 06 Karviná - Nové Město

IČ : 65138082

DIČ : CZ65138082

spisová značka dodavatele:
oddíl B, vložka 1215 KS Ostrava

Řada dokladu : 301

Číslo dokladu : 170016

CODE : 3324/2017

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení :**Dodavatel :** KDH AUTO MORAVA s. r. o.Elišky Krásnohorské 404/8
702 00 Ostrava-Přivoz

Datum pořízení : 27.7.2017

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25872052

DIČ : CZ25872052

Text položky

Množství

MJ

Jednotková cena

Cena Celkem

Objednáváme u Vás opravu vozidla SPZ 3T1 4250. Jedná se o opravu hlav motoru z důvodu úniku vody.

1,00

71 372,93

71 372,93

Cena je uvedena bez DPH.

Kontaktní osoba: Ing. Michal Bartečko, tel.: 596 302 146

Žádáme o potvrzení objednávky zpět. Vzhledem k tomu, že se jedná o objednávku v předpokládané hodnotě nad 50 000,- Kč bez DPH, bude objednávka uveřejněna dle Zákona o registru smluv.

Na jednotlivých fakturách uvádějte, prosím, jako číslo objednávky údaj v kolonce "Objednávka" (vpravo dole pod jménem)

V příloze Vám zasíláme Bezpečnostní pokyny pro zaměstnance externích firem a osob zdržujících se s vědomím Technických služeb Karviná, a.s. na jeho pracovištích..

S pozdravem

Technické služby Karviná, a. s.
ul. Bohumínská 1878
735 06 Karviná-Nové Město
Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA
ředitel společnosti

Potvrzení převzetí objednávky:

DATUM:

RAZÍTKO:

1,00

71 372,93

Celkem Kč**71 372,93**

VYHODNOCENÍ ZAKÁZKY

Dne: 15.08.17

List: 1

Obravna: 223 KDH AUTO MORAVA s.r.o. Zákazník: Technické služby Karviná a.s

Zakázka č. 410/13

RZ: 3T14250

ul.Bohumínská 8,1878

73506 Karviná-Nové Město

Přistavení: 27.07.17

ICO: 65138082

Ukončení:

š.účtu:

Typ vozidla: TGA 26.310 6X2 2 Bl.

VIN: WMAH17ZZ65W060141

číslo motoru: 53510212391024

Typ motoru: D2866LF26

Typ převodovky: 16S1820

Typ nápravy:

Uvedení do provozu: 1.8.2005

Stav tachometru: 202300 KM /21461mot/h

Úkon	Název úkonu	Počet	RZ	Cena	čas
290	MĚŘENÍ PŘESAHU VLOZEK VALCŮ	1		1420,00	2,00
291	OPRAVA+TLAKOVÁNÍ HLAVY MOTORU 6X	1		7190,00	0,00
292	OPRAVA ZAVITÍ AGR MODULU	1		1420,00	2,00
1105	Hlavy valcu V+Z (vsechny)	1		15620,00	22,00
1136	Sací potrubí V+Z	1		1420,00	2,00
1195	VYFUKOVÉ POTRUBÍ V+Z	1		1775,00	2,50
1205	Vodní čerpadlo V+Z	1		1420,00	2,00
1207	Vetrak motoru V+Z	1		355,00	0,50
1309	Drz.vstr.trysky (vsechny)V+Z,R+S,seridit	1		3905,00	5,50
1395	KONTROLA UNIKU VODY	1		1420,00	2,00
Celkem:				35945,00	

Materiál na zakázku

č.410

Vedleka	Materiál	Množství	Cena/i	Cena	Název materiálu
501480	81.90310.60180	1,00	243,00	243,00	ŠROUB VYPUSTNÝ CHLAD.TGA
501480	938-295 1209	1,00	13,05	13,05	SMÍREK PLATNO 120
501480	A0890 108 79	2,00	96,00	192,00	ČISTIČ BRZD 500ML
501493	24301023209	1,00	42,00	42,00	VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 1.20
501493	24301023559	1,00	42,00	42,00	PODLOŽKA
501493	24301023659	1,00	42,00	42,00	VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 1.65
501493	24301023709	1,00	42,00	42,00	VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 3.70
501493	24301023909	1,00	42,00	42,00	VYMEZOVACÍ PODLOŽKA 1.90
501493	06.56939.00430	2,00	410,00	820,00	O-KROUŽEK 52x3 VOD.PUMPY
501493	A0890 108 79	1,00	96,00	96,00	ČISTIČ BRZD 500ML
501506	06.56631.02320	13,00	62,00	806,00	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 8,3X14X1-ST/FK
501506	06.56631.02350	22,00	151,00	3322,00	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 14,3X22X1,5
501506	06.56936.64090	6,00	91,00	546,00	O-KROUŽEK 24.6x2,5
501506	51.10101.60360	6,00	831,00	4986,00	ŠÍTKO VSTRIKOVACÍ
501506	51.98701.01110	6,00	341,00	2046,00	TĚSNĚNÍ TRYSKY
501506	BB.03901.03389	6,00	880,00	5280,00	TĚSNĚNÍ HLAVY MOT.D2866/76
501506	BB.08901.01529	6,00	174,00	1044,00	TĚSNĚNÍ VYFUKU FLECH
501506	BB.10102.02599	5,00	1101,00	5505,00	TRYSKA VSTR DILA 152 P967
501506	F 00Z Z20 0039	5,00	199,00	995,00	MEZIPODLOŽKA TRYSKY TGA
501507	51.06901.01570	1,00	103,00	103,00	TĚSNĚNÍ AGR MODULU-VODA
501507	51.08901.01170	1,00	207,00	207,00	TĚSNĚNÍ AGR MODULU
501507	51.08901.01210	3,00	297,00	891,00	TĚSNĚNÍ AGR MODULU
501507	51.90030.00830	6,00	70,00	420,00	ŠROUB M8x20

Materiál na zakázku

8.410

Výdeika	Materiál	Množství	Cena/i	Cena	Název materiálu
501507	51.98182.00080	1.00	2176.00	2176.00	PROPOJ.HADICE AGR MODULU
501554	04.10394.93850	1.00	865.00	865.00	TMEL TĚSNÍCÍ
501554	06.56936.04590	6.00	69.00	414.00	O-KROUZEK
501554	09.16012.01170	1.00	509.00	509.00	MONTÁŽNÍ PASTA OPTIMOL
501558	50789-509	3.00	7.46	22.38	BRUS.PAPÍR KULATY 120
501561	000.353-009	25.00	3.00	75.00	PASKA STAHOVACÍ 370X4.8MM
501561	06.67123.46200	1.00	175.00	175.00	SPONA HADICOVÁ 60-74
501561	BB.03905.01579	5.00	209.00	1045.00	TĚSNĚNÍ VĚKA VENTILE
501561	BB.03905.01619	1.00	241.00	241.00	TĚSNĚNÍ VĚKA VENTILE
501561	BB.08902.01949	6.00	126.00	756.00	TĚSNĚNÍ SANĚ MOTORU
501583	2455421022000	15.00	77.70	1165.50	GLYDOSHELL
501586	51.08901.01200	1.00	259.00	259.00	TĚSNĚNÍ AGR MODULU

Celkem: 35427.93

Celkem práce+materiál: 71372.93

Převzal.

Převzal.

Na materiál bude poskytnuta sleva 10%